
证券代码：603388          证券简称：元成股份      公告编号：2017-041 

浙江元成园林集团股份有限公司 

关于重大工程 PPP 项目的预成交公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、 预中标项目概况  

2017年 6月 20 日，中国山东政府采购网站（http:// www.ccgp-shandong.

gov.cn）发布了《菏泽市牡丹区七里河人工湿地工程 PPP 项目竞争性磋商预成

交公示（以下简称“预成交公示”），浙江元成园林集团股份有限公司（以下简

称“公司”）成为本项目的预成交社会资本方，公示有关内容如下： 

1、项目名称及项目编号：菏泽市牡丹区七里河（安兴河）人工湿地工程 PPP

项目（项目编号：MDCGF2017-011）。 

2、项目实施机构：菏泽市牡丹区环境保护局 

3、采购代理机构：山东中慧咨询管理有限公司 

4、竞争性磋商预成交结果公示日期：2017 年 6月 20日 

5、竞争性磋商日期：2017年 6月 19日 

6、预成交社会资本方名称：浙江元成园林集团股份有限公司； 

建安费下浮率：11.00%；（建安费的计价根据山东省菏泽市现行计价办法

等有关政策性文件规定，人工费执行建设当期年度省市相关文件规定，材料价格

执行菏泽市定额站当期发布的材料信息指导价格，无信息指导价的由采购人、监

理单位、项目公司三方认质认价确认。） 

资金回报率：5.30%。 

    根据本次《菏泽市牡丹区七里河（安兴河）人工湿地工程 PPP项目竞争性磋

商文件》内容，项目概况为：本项目对上游已经实施的牡丹区七里河人工湿地水

质净化工程处理出水进行深度处理，工程内容为拦水设施、河道拓宽整治及河道

走廊湿地构建以及配套设施建设等；项目总投资估算为 35303.23 万元；项目合

作期限为 12.5年，其中工程建设期 2.5年，运营期 10年； 



二、风险提示  

1、本项目预成交公示期自 2017 年 6 月 20 日至 2017 年 6 月 26日止，

本公司能否获得此次竞争性磋商的的《成交通知书》尚存在一定的不确定性。  

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同内容为准。公司将根据本项

目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。  

特此公告。 

 

浙江元成园林集团股份有限公司 

董  事  会   

2017年 6月 20日 


